СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от  17 февраля  2016 года                              №05-58
О признании утратившим силу решения

совета депутатов Горского сельского

поселения от 11 июня 2015 года №05-38
«Об утверждении перечня  муниципального

имущества муниципального образования

Горское сельское поселение  Тихвинского

муниципального района Ленинградской

области, передаваемого безвозмездно в

муниципальную собственность муниципального

образования Тихвинский муниципальный

район Ленинградской области

      В связи с перераспределением полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения и отнесение их к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области на основании Областного закона от 29 декабря 2015 года №153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти  Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в Областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», совет депутатов Горского сельского поселения РЕШИЛ:
      1.  Признать утратившим силу решение совета депутатов Горского сельского поселения от 11 июня 2015 года №05-38 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Горское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность  муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»

        2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                    В.И.Павлов

[image: image1.png]AYHHLNBATLHOE OGPAJOBAHIE
THNBHHCKII MY HUIANATLIGN PARON TERIHTPAICKOR OIACTH
THXBIHHCKIN PAROR)

FNABA MYHULMMANLHOTO OBPA3OBAHUS

pcpston 12 Temae Temsasen s, 167555
T T o S

£.00,0006 G508l .
& ‘ & g T naBam ceabekuX nocenermit

1
e

B ChNIN € IiepepactpEACIEHHEN N0THONONHR B Cpepe BOA0CHAGKE-
MR W BOAOOTCACIIA # OTHECEHNE X K IOTHOMO'IHAM OPTANOB TOCYAAP-
CueiioN waacTi JlenirpaAcKo 00A3CTH 13 OCHOBAIHH OGRACTIOT -
KoHa 07 29 AekaOpa 2015 roza NelS3-03 ¢ nepepACTIPEACACHHH 1OIHONO-
ik B GPEPe BOAOCHABACHIN 1 BOA0OTHCACHIK MEKTY OPFANAMN TOCYARp-
cTacinoli maacti JlewnrpAICKOR OBAACT it 0 BIECeNNI WMerienR b O6-
2acTHo 3aK0H (6 OTACTHHAX BOPOSIX MECTIONO JNAUCHIA CEALCKIX 10-
cencumit JlewnrparcKofi 063aCTHY, pariee IPHIIATIAC PEUICHHA CORETA A=
IYTaTOD 06 YTACPRACHKIN ICPCSNE  MYWIULIAILHOTO NAYUIECTIA
CKOTO TOCEACHA, TIEPCIARIENOTO GETHOIMCIINO B cobeTheNoCTS Thx
Koro paiona, He MOTYT GLTL PEATIGOBIIL.

TIpEATATIIO OTMEHITS AR Peeits 1 GEAPATSCNOR Ceccut o-
BeTa ActyTaTon BOuCro \y ANHIGILIOND OGPIIONSIIA W IPHHATL IPOCKT
PEUICHIA © GEOIMCLINO] NEPEAIIE Ny HHIALIMNOTO HMYNICCTRY 8010~
CHABAENIA 1 OA00THEICHIA I3 COBCTHEINIORTH GEACKOTO IIOCEEHIA B 10~
cyaspeTBeHIyI0 coBCTBENHOCTD JIEHHATICKO 0BAGCTH (06pAICIL petic-
MR OPHAATaETCH).

ma Txmickoro paiona -~ A B Jlasapenirs

Ty 6
EH